
NBP NBP NBP NBP

Jihlavská 20 Obilní trh 11 Jihlavská 20 Obilní trh 11

625 00 BRNO 602 00 BRNO 625 00 BRNO 602 00 BRNO

TEL:  532 233 168 TEL:  532 238 344 TEL:  532 233 168 TEL:  532 238 344

 Nákladové středisko: Datum:  Razítko (IČP), podpis lékaře:  Nákladové středisko: Datum:  Razítko (IČP), podpis lékaře:

 Telefon: Čas odběru:  Telefon: Čas odběru:

 Č.P.  Č.P.

 Jméno:  Jméno:

 Odebral:  Odebral:

 datum nar.                               muž          žena  datum nar.                               muž          žena

 Dg.:                  Další dg.:     Pojišťovna:  Odbornost lékaře:  Dg.:                  Další dg.:     Pojišťovna:  Odbornost lékaře:

 Spec.hmot.  0-10 11-50 51-100 101-500 >500  Spec.hmot.  0-10 11-50 51-100 101-500 >500

 pH 5 6 6,5 7 8 9  0-15 16-50 51-100 101-250 >250  pH 5 6 6,5 7 8 9  0-15 16-50 51-100 101-250 >250

 Leukocyty 0 1 2 3   0-3 4-10 11-20 21-40 >40  Leukocyty 0 1 2 3   0-3 4-10 11-20 21-40 >40

 Dusitany 0 1-10 11-20 21-40 >40  Dusitany 0 1-10 11-20 21-40 >40

 Bílkoviny 0 1 2 3 4 0 1-10 11-20 21-40 >40  Bílkoviny 0 1 2 3 4 0 1-10 11-20 21-40 >40

 Glukóza N 1 2 3 4  0-15 16-50 51-100 101-250 >250  Glukóza N 1 2 3 4  0-15 16-50 51-100 101-250 >250

 Ketony 0 1 2 3 4   0-3 4-10 11-20 21-40 >40  Ketony 0 1 2 3 4   0-3 4-10 11-20 21-40 >40

 UrobilinogenN 1 2 3 4 četné  UrobilinogenN 1 2 3 4 četné

 Bilirubin 0 1 2 3 četné  Bilirubin 0 1 2 3 četné

 Krev 0 1 2 3 4 četné  Krev 0 1 2 3 4 četné

četné četné

 N = normální nález četné  N = normální nález četné

četné četné

 Pozn.: četné  Pozn.: četné

 Při statimovém požadavku četné  Při statimovém požadavku četné

 označte žádanku červeným "S" četné  označte žádanku červeným "S" četné

četné četné

četné četné

četné četné

četné četné

2-536/21/0 2-536/21/0

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO

Ústav laboratorní medicíny - Oddělení klinické biochemie                            Ústav laboratorní medicíny - Oddělení klinické biochemie                           

 1,000 - 1,030  Erytrocyty  1,000 - 1,030  Erytrocyty

VYŠETŘENÍ MOČE VYŠETŘENÍ MOČE

         CHEMICKY MIKROSKOPICKY  -  elementy/ml          CHEMICKY MIKROSKOPICKY  -  elementy/ml

negat. pozit.  Válce granul. negat.

 Leukocyty  Leukocyty

 Válce hyalinní  Válce hyalinní

 Epitelie ploché  Epitelie ploché

 Epitelie kulaté  Epitelie kulaté

pozit.  Válce granul.

 Válce leukocyt.  Válce leukocyt.

 Kvasinky přítomny záplava  Kvasinky

 Bakterie přítomny záplava  Bakterie přítomny záplava

přítomny záplava

přítomny záplava

přítomny záplava

 Hlen přítomny

 Kys. močová přítomny záplava  Kys. močová

záplava  Hlen

 Tripelfosfáty přítomny záplava  Tripelfosfáty

 Oxaláty přítomny záplava  Oxaláty přítomny záplava

přítomny záplava

přítomny záplava

přítomny záplava

 Krystaly přítomny

 Drť urátová přítomny záplava  Drť urátová

záplava  Krystaly

 Drť krystalická přítomny záplava  Drť krystalická

 Drť amorfní přítomny záplava  Drť amorfní

 Plísně

přítomny záplava

přítomny záplava

přítomny záplava

 Trichomonády

přítomny záplava

 Plísně přítomny

 Spermie přítomny záplava  Spermie

záplava

přítomny záplava

  ERYTROCYTY - fázový kontrast   ERYTROCYTY - fázový kontrast

 Trichomonády přítomny záplava



    


